2021 年 6 月 1 日

株 主 各 位

 会 社 名 横 河 電 機 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 奈良 寿

 コード番号 6841 東証第一部

 問い合わせ先 IR 部長 中谷 博彦

  Tel 0422-52-6845

第 145 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社「第 145 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

（提供書面）事業報告 2. 会社の現況 (2) 会社役員の状況 ⑤ 取締役及び監査役の報酬等

ⅰ役員報酬等の内容の決定に関する方針等 ウ.役員報酬の構成 （注）２．

（46 ページ ）

２．修正内容 （下線部が修正箇所です。）

＜誤＞

＜正＞

以 上

実績 ROE 支給率

8％以下 0％

8％超、11％未満 (実績 ROE×100-8)／3×25％

11％以上、14％未満 (50＋(実績 ROE×100-11)／3×50)％

14％以上 100％

実績 ROE 支給率

8％未満 0％

8％以上、11％未満 (実績 ROE×100-8)／3×25％

11％以上、14％未満 (50＋(実績 ROE×100-11)／3×50)％

14％以上 100％